
K pronájmu, Sklady
Číslo inzerátu (ID): 4280334 Datum vydání: 14.10.2024

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme aktuálně uvolňovaný vjezdový prostor o velikosti cca 120
m2, kancelář.
-------------------
Velikost haly s kanc.:              125 m2
Cena haly s kanc.:                   15 000 Kč měsíčně
Velikost přístřešku:                 až 50 m2   ( do budoucna až 300 m2
)
Cena přístřešku:                      70 Kč/m2/měsíc   ( dle velikosti )
------------------
Nabízíme bezsloupovou izolovanou halu sloužící jako sklad. K
dispozici kancelář cca 12 m2 s oknem. Hala se aktuálně uvolňuje a
dle dalšího využití bude připravena k užívání. Bezbariérový
vstup/vjezd, Šířka haly cca 10 m.  K hale je možno najmout
přilehlou vnitřní část uzamykatelného přístřešku ( vpravo od
vjezdových vrat - není podmínkou ).
Dále možno pronajmout venkovní zpevněné plochy - dle kvality 15
až 20 Kč/m2/měsíc.
Areál pod uzamčením - dálkově ovladatelná vjezdová vrata,
osvětlení, veškeré ing. sítě.
Kanceláře o velikosti až 100 m2 k dispozici v hlavní budově.
Nájem možný ihned ( po vyklizení ).

ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )
E-mail: archa.sklady@seznam.cz
Mobil: 608 827 778
Nabídka : www.archacs.cz

-Prodej a pronájem skladů/dílen/kanceláří
-Prodej pozemků pro průmysl
-Výstavba skladů/dílen/areálů pro logistiku

ID inzerátu ESO: 4280334
Inzerát vydán: 25.09.2024
Inzerát aktualizován: 14.10.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Montovaná
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel ČERNÝ
Tel:

+420 608827778
Email:

archa.sklady@seznam.cz

ARCHA - průmyslová

kancelář s.r.o.
Tel:

777 928 902
Adresa:

S.K. Neumanna 1191,

26601 Beroun
Web:

archacs.cz


